
ZAB. 0025.154.2019   

 

     

     Uchwała nr 182/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Powiatu 

Włocławskiego w 2020 r. przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 

publicznego w tym realizację zadań pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  

w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 

2020 r.”, „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią  

w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.”  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz.U. 

z 2019 r. poz.1815, poz. 1571), art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z  2019 r. poz., 1570, poz. 2020), art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 294) oraz uchwały 159/19 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 25 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na wykonanie zadań publicznych Powiatu Włocławskiego w 2020 r. przez organizację pozarządowe 

prowadzące działalność pożytku publicznego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań  

w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie Powiatu Włocławskiego dokonuję się wyboru oferty 

oraz powierza się realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej  

w 2020 r.”: Zaborskiemu Towarzystwu Naukowemu, ul. Dworcowa 18, 89-632 Brusy 

2 Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania określonego w ust. 1 tj. 

kwoty 63.030 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści złotych 00/100 ) oraz jego rozliczenia 

określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Włocławskim a wybranym oferentem.  

 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  

we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia.   

     Zarząd Powiatu w składzie : 

1. Roman Gołębiewski   …………………… 

2. Jan Ambrożewicz       …………………… 

3. Agata Wojtkowska     …………………… 

4. Jacek Jabłoński          …………………… 

5. Grzegorz Śledziński   …………………… 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 11 ust. 2  z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 294) Zarząd 

Powiatu we Włocławku dnia 25 października 2019 r.  uchwałą nr  159/19 ogłosił otwarty konkurs 

ofert na powierzenie prowadzenia punktów pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 

Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.” oraz 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu 

Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.” na terenie Powiatu 

Włocławskiego w 2020 r. 

Komisja konkursowa, która została powołana uchwałą nr 178/19 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 14 listopada 2019 r., na spotkaniu 21 listopada 2019, wydała opinie do wszystkich 

ofert oraz zarekomendowała Zarządowi Powiatu wybór Zaborskiego Towarzystwa Naukowego, ul. 

Dworcowa 18, 89-632 Brusy jako podmiotu, któremu zostanie powierzona realizacja zadania 

objętego konkursem pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w 

Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.”. 

 Oferent zarekomendowany przez Komisję Konkursową spełnił wszystkie wymogi formalne 

oraz uzyskał najwięcej punktów przy ocenie merytorycznej. Wyłoniona oferta jest zgodna z celami, 

założeniami oraz zadaniem objętym otwartym konkursem ofert. Ponadto spełnia też wymogi 

określone w ustawie o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym obywatelstwie prawnym oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. 2019, poz. 294) . 

W ramach konkursu nie wyłoniono organizacji pozarządowej na prowadzenie punktu pn. 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią  

w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.”. Zgodnie z art. 10 

ust. 2 z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 294) , oznacza to obowiązek przekazania 

dziekanom izb adwokackich i radców prawnych takiej informacji, na podstawie której wyznaczą oni 

adwokatów i radców prawnych  do prowadzenia punktu z przeznaczeniem na udzielenie nieodpłatnej 

pomocy prawnej. 

 Z czynności Komisji Konkursowej sporządzony został protokół. 

W 2020 r. na realizację zadania przeznacza się ogółem kwotę 126.060,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100). Dotacja zostanie przyznana  na podstawie 

wybranej oferty i zawartej umowy, a będzie przekazywana, w transzach miesięcznych  (5 252,50 

zł/mc, słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote 50/100) odrębnie na każdy punkt do 20 

dnia następnego miesiąca- po otrzymaniu przez powiat środków od Wojewody na realizację w/w 

zadania. 

 

           

 

 


